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20170 QUNPULEND OODPNYUT NLUL N1
Gl wowplugh Tl Al
Quhdwh
N.:u Uhguitighly Ynqn’ pun AmﬂmwamE:.EHw .F.Q_M“w.ﬁbwm g@ﬂmwﬁwp WEH—E—.:M DMNMM.—HWNWMM”MWHH@
CPV :E:E_WE.HEQB EHHLEE_..HH@. ﬂmw
Uuu 1 QSH.GP%ET
1 39836000 Udly, unynpuwljwb PLUZ* huin 850 55 46.75
2 39224331 Ny, wiwundwub BRIz hwwn 580 15 8.70
3 31223000 Lwlujtiph Ynpunbkp POU hwwn 140 55 7.70
4 31442000 Uuijunljng, AA nkuwljh FOUZ* hwwn 90 20 1.80
5 39830000 Uwppnn wnpunwnpubip PCUZ* hun 480 80 38.40
6 39830000 Uwpnpnn wpunwngputip BOUZ* hwun 1000 80 80.00
7 39830000 Uwppny wpunugpuibip PR hun 900 40 36.00
8 39525800 Uwppnn Gunpukp FCUZ* hunn 960 60 57.60
Uphiuwnmtipughta NATT 5=
[@ 18141000 &knlingubp PLU2 qniyg 490 40 19.60
10 | 39831242  [1wgPh thngh, dknpny i Fo g 870 40 34.80
[Jwbunnt hundwp
11 39811300 hnunwqlipshs, onh SN e hun 350 35 12.25
12 39513200  |pypk whdknnghly, kplyokpn S B Py S:ﬂwmoo: 120 265 31.80
13 39830000 Uwppng wnununpulip PLUZ*™ 1hwnn 200 105 21.00
ﬁuﬁ 31531210 |Lunly 60 W PCU2™ huwn 90 80 7.20




Qudwl wnwpyuwjh

Qudwl &l Qwthuwl | Upwynph CunwdJtp
3/h Uhowight Unng* putn (nupwgwyuw Jdhwyn hu Lwlwyp | dwhuutpp (hwq.
CPV nwuwlwnguuwl wldwunwdp nap) np anun 33 npwu)
15| 31531210 |Lwuwy 100 W POUR* hwn 90 105 9.45
16| 33761000 |2M-awnuwlh PLUR* hwuwn 140 800 112.00
pNLNE,NNLnuny
17 | 39831300 | Wi dwpnuul POUR* thunp 2600 15 39.00
UjnLebpn
18 | 39830000 |Uwppnn wpnwnnwlp PCUR* huwwn 1050 15 15.75
19 39830000 |Uwpnpnn wpunwnpwlup PCU3R™™ hwuwn 1100 80 88.00
20 | 39830000 |Uwppnn wpthwnpwlp PCUR* huwwn 400 55 22.00
21| 33763000 |MVNnUUNGh unph: POUR* hwtn 300 45 13.50
wlabnnghy
22 | 39831270 |Uwniug PCUR* huwwn 250 75 18.75
23 | 39224200 |tunquiiwlutn PCUR* huwn 600 15 9.00
24 | 31686000 |fupng ungnpuquil PCUR* huwwn 80 30 2.40
25| 31684100 |qwpnwy, Gnyplbnwih PCUR* huwn 600 20 12.00
26 | 31684200 |dunnwl, Enlpltinwn, PLUR* hwuwn 550 33 18.15
wnwnwphl
ElGYunpwywl wwwhnyhs, *x
27| 31681610 | ten oL POUR hwtn 1100 33 36.30
ElGYwnpwywl wwwhnypg, o
28| 31681620 | ten ol POUR hwtn 1200 33 39.60
29| 39835000 [Munul tuenbint ann, POUR* huwn 900 32 28.80
wwuwndwub, hwjunjw
30 | 39831241 |OGwn atnph PCU3* |hww/100gn| 210 120 25.20
31| 39831245 |o6wn, htnniy PCUR* Ihtnp 250 38 9.50
32| 19641000 |HNINERAIEUWIAL wwiny, poyze  |AUWWR g, 60 46.80
wnph hwdwp Ge/50 hwun
(dnet ywd unjwpwpenprt
anwugwdwwnywulbn,
hw2dwndwl gnpptp,
33| 22800000 |wpwqwywnutn, PLUR* hwtn 300 370 111.00

dlwpnptn L tnwwahn
antUwywlu whwnypubnh
wj| Wwnwauutn
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33 npwd)

34

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwlugwdwwnjwulbn,
hwaqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W niwywahp
gnGuwywUu whwnyputnh
wj| Wwnwaguutn

rCUI*™

hwuwn

150

420

63.00

35

22800000

(dnet ywd unjwpwpenprt
anwugwdwuwnjwulbn,
hw2dwndwl gnpptn,
wnwagwywnubn,
dlwpnptn W tnwwahn
antuwywlu whwnyputnh
W] Wwnwauun

PCU3R™

hwuwn

300

20

6.00

36

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwugwdwwnjwulbn,
hwaqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W nwywahp
gnGuwywlu whwnyputnh
wj| Wwnwaguiutn

rCUI*™

hwuwn

1800

14

25.20

37

22800000

(dnet ywd unjwpwpenprt
anwugwdwuwnywultn,
hwadwndwl gnpptp,
wnwagwywnubn,
dlwpnptn L tnwwahn
antUwywlu whwnypubnh
wj| Wwnwauun

pCUI*™

hwuwn

1000

9.00
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Uhwynpp
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Lwlwyp

CunwdJtp
Swhuubtipp (hwaq.
33 npwd)

38

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwlugwdwwnjwulbn,
hwaqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W niwywahp
gnGuwywUu whwnyputnh
wj| Wwnwaguutn

rCUI*™

hwuwn

1800

5.40

39

22800000

(dnet ywd unjwpwpenprt
anwugwdwuwnywulbn,
hw2dwndwl gnpptn,
wnwagwywnpubn,
dlwpenptn L tnwwahn
antuwywlu whwnypubnh
wj| Wwnwawutn

PCU3R™

hwuwn

1000

1.00

40

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwugwdwwnjwulbn,
hwaqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W nwywahp
gnGuwywlu whwnyputnh
wj| Wwnwaguiutn

rCUI*™

hwuwn

1000

20

20.00

41

22800000

(dnet ywd unjwpwpenprt
anwugwdwuwnywultn,
hwadwndwl gnpptp,
wnwagwywnubn,
dlwpnptn L tnwwahn
antUwywlu whwnypubnh
wj| Wwnwauun

pCUI*™

hwuwn

100

20

2.00
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QuUwU &l
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nan)

Qwthdwl
Uhwynpp

Uhwynph
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Lwlwyp

CunwdJtp
Swhuubtipp (hwaq.
33 npw)

42

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwlugwdwwnjwulbn,
hwaqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W niwywahp
gnGuwywUu whwnyputnh
wj| Wwnwaguutn

rCUI*™

hwuwn

50

40

2.00

43

22800000

(dnet ywd unjwpwpenprt
anwugwdwwnjwulbn,
hw2dwndwl gnpptp,
wnwagwywnubn,
dlwpnptn L tnwwahn
antUwywu whwnypubnh
W] Wwnwauutn

PLUR™

hwuwn

50

20

1.00

44

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwlugwdwwnjwulbn,
hw2oqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W niwywahp
gntUwywlu whwnyputnh
wj| Wwnwaguiutn

rCUI*™

hwuwn

50

50

2.50

45

22800000

(dnet ywd unyjwpwpenprt
anwugwdwuwnjwulbn,
hw2dwndwl gnpptn,
wnwagwywnubn,
dlwpnptn L tnwwahn
antUwywlu whwnypubnh
W] Wwnwawutn

pLUI*™

hwuwn

50

50

2.50
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nan)
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Uhwynpp

Uhwynph
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Lwlwyp

CunwdJtp
Swhuubtipp (hwaq.
33 npw)

46

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwlugwdwwnjwulbn,
hwaqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W niwywahp
gnGuwywUu whwnyputnh
wj| Wwnwaguutn

rCUI*™

hwuwn

700

10

7.00

47

22800000

(dnet ywd unjwpwpenprt
anwugwdwuwnywulbn,
hw2dwndwl gnpptn,
wnwagwywnpubn,
dlwpenptn L tnwwahn
antuwywlu whwnypubnh
wj| Wwnwawutn

PCU3R™

hwuwn

100

200

20.00

48

22800000

fénet ywd unjwpwpenprtb
gnwugwdwwnjwulbn,
hwaoqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W nwywahp
gnGUwywlu whwnyputnh
wj| Wwnwaguiutn

rCUI*™

hwuwn

1500

1.50

49

22800000

(dnet ywd unyjwpwpenprt
anwugwdwuwnywulbn,
hwadwndwl gnpptp,
wnwagwywnubn,
dlwpnptn L tnwwahn
antUwywlu whwnypubnh
W] Wwnwauun

pCUI*™

hwuwn

1500

1.50
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CPV nwuwywpquwu

wludwuncdp

QuUwU &l
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nan)

Qwthdwl
Uhwynpp

Uhwynph
ghup

Lwlwyp

CunwdJtp
Swhuubtipp (hwaq.
33 npwd)

50

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwlugwdwwnjwulbn,
hwaqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W niwywahp
gnGuwywUu whwnyputnh
wj| Wwnwaguutn

rCUI*™

hwuwn

1000

1.00

51

22800000

(dnet ywd unjwpwpenprt
anwugwdwuwnywulbn,
hw2dwndwl gnpptn,
wnwagwywnpubn,
dlwpenptn L tnwwahn
antuwywlu whwnypubnh
wj| Wwnwawutn

PCU3R™

hwuwn

150

20

3.00

52

22800000

fénet ywd unjwpwenprtb
gnwugwdwwnjwulbn,
hwaqwndwl gnptn,
wnpwagwywnputn,
dllwenetn W nwywahp
gnGuwywlu whwnyputnh
wj| Wwnwaguiutn

rCUI*™

hwuwn

150

20

3.00

53

22800000

(dnet ywd unyjwpwpenprt
anwugwdwuwnywulbn,
hwadwndwl gnpptp,
wnwagwywnubn,
dlwpnptn L tnwwahn
antUwywlu whwnypubnh
W] Wwnwauun

pCUI*™

hwuwn

1800

5.40
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3/h Uhowight Unng* putn (pPupwgwyw Jdhwyn hu Lwluwyp | dSwhuutpp (hwq.
CPV nuuwluwinquwl wlyjwuncup nagn) no ahtn 33 nphw)

fénet ywd unjwpwenprtb

gnwlugwdwwnjwulbn,

hwaqwndwl gnptn,
54 22800000 |wpwagwlywpubn, PrLUR*™ hwun 1800 1 1.80

dllwenetn W niwywahp

gnGuwywUu whwnyputnh

wj| Wwnwaguutn

(dnet ywd unjwpwpenprt

anwugwdwuwnywulbn,

hw2dwndwl gnpptn,
55 22800000  |(wpwgwlywnpUbn, PLUR*™ hwuwun 500 10 5.00

dlwpenptn L tnwwahn

antuwywlu whwnypubnh

wj| Wwnwawutn

fénet ywd unjwpwenprtb

gnwugwdwwnjwulbn,

hwaqwndwl gnptn,
56 22800000  |(wpwgwlywpubn, PLUR*™ hwun 100 2 0.20

dllwenetn W nwywahp

gnGuwywlu whwnyputnh

wj| Wwnwawutbn
57 30197630  [f3nLne wwhsubGph hwdwnp PLUR*™ nncth 2000 25 50.00
58 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 pu 5600 129 722.40
59 44110000 |ChUwpwpwywl Ujniebn Q3 qdnu 280 80 22.40
60 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 pu 130 129 16.77
61 44110000 |ChUuwpwpwywl UnLpbn Q3 hwn 11000 43 473.00
62 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 hwuwn 2500 15 37.50
63 44110000 |ChUwpwpwywl Ujniebn Q3 hwwun 650 10 6.50
64 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 hwuwn 700 3 2.10
65 44110000 |ChUwpwpwywl Ujniebn Q3 Uag 1000 3 3.00
66 44110000 [ChUwpwpwywl Unipbn Q3 hwuwn 7 300 2.10
67 44110000 |ChUuwpwpwywl UnLpbn Q3 hwn 14 100 1.40
68 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 hwuwn 2300 20 46.00
69 44110000 |ChUwpwpwywl Uniebn Q3 J 100 100 10.00
70 44110000 |ChUwpwpwywl Uniebn Q3 qdn 220 200 44.00
71 44110000 |ChUuwpwpwywl UnLpbn Q3 hwn 2000 7 14.00




Qudwl wnwpyuwjh
QuJwl & Qwthuwl | Upwynph CunwdJtp
3/h Uhowight Unng* putn (pPupwgwyw Jdhwyn hu Lwluwyp | dSwhuutpp (hwq.
CPV nuuwluwinquwl wuyjwluncdp nap) np anup 33 npwu)
72 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 hwuwn 750 80 60.00
73 44110000 |Chuwpwpwywl UnLpebn Q3 hwn 800 10 8.00
74 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 hwuwn 19000 1 19.00
75 44110000 |Chuwpwpwywl UnLeEn Q3 hwn 850 2 1.70
76 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 JGunn 1100 40 44.00
77 44110000 |ChUuwpwpwywl UnLpebn Q3 hwn 1000 5 5.00
78 44110000 [ChUwpwpwywl YnLeEn Q3 Sm‘ﬂ:]OOh 4000 3 12.00
79 44110000 |Chuwpwpwywl UnLpebn Q3 hwn 4000 80 320.00
80 44110000 [ChUwpwpwywl Uniebn Q3 JGunn 500 60 30.00
81 39100000 Ywhnyp a’ hwywpwdnt 30000 104 3120.00
82 39292100 Qpuwnwhunwyutn Q3 hwun 27000 15 405.00
83 39122200 Qpuuwwhwnwuutp Q3 hwwun 35000 10 350.00
ElGYwnpnuwjhu
84 30195200 |gpwuwnwhunwyutp Ywd PCUR™™ yUndwyGYyun 0 3 0.00
wwnpwaqwubn
ElGYwnpnuwjhu
85 30195200 |gpwuwnwhunwyutp Ywd PCUR™™ yUndwyGYyun 0 1 0.00
wwnpwaqwubn
Uuuu 2 sunusnk@3nrkuitr
86| 65310000 |ClEUNNWhwlNLRWL pOUA* nnwu 0 1 2900.00
pwohuncd
87 65210000 |Quwagh pw2huncd rCUR” npwuJ 0 1 8062.70
88 65110000 |2nh pwotunwd pCUR* npwyJ 0 1 621.50
Unph W prwthnUubph hGun
89 90500000 |Ywuwwd PCUR* npwd 0 1 0.00
SwnwjnLpjntulubn
90 | 64211100 |SENUNL hbnuwunuwhl POUR* npwu 0 1 205.20
SwnwjnipynLultn
o1 | 64200000 [ ERwhwnnnnwlgdul pOUR* npwu 0 1 96.00
SwnwjnpynLultn
Pwuywjhu -
92 66110000 SwnwnLpNLLGN PCUR npwyJ 0 1 0.00
QpwutlUjwywihu
93| 50310000 |UMREND WwhwlUWU L | o jaa wlgquy 0 10 0.00
yGpwunpnguwu
SwnwjnipynLultn
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CunwdJtp
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33 npw)

94

50310000

Qpuubljwywhu

uwpptph wwhwwudwu W
JEpwunpnguuwiu
SwnwjnipynLultn

pCUR™

wlugqwd

0.00

95

65200000

Quagh pw2hudwu W npw
hGun Yuwywsd
SwnwjnpynLultn

PCULR*

npwuJ

12

0.00

96

65200000

Qugh pw2hudwU W npw
hGwun yuwywsd
SwnwjnipynLultn

POU3*

npwuyJ

0.00

97

79418000

QUnrdutph hbun Juwywsd
hunphpnwwnywywu
SwnwjnipynLultn

PLUR*

nnwd

0.00

98

50721000

QtnnLgdwl
hwdJwyuwnpqgbph
owhwanpénLd

PLUR*

npwuyJ

0.00

99

71300000

hudbubpwywl W
2hUwpwpwywl
hunphpnwwnywywu
SwnwjnLpinLuuGn

rCUI*™

npwuJ

0.00

100

71356100

Sthuuhywywu
huynnnrpjwu
SwnwjnLpjntuubn

POUR*

npwuJ

0.00

101

98113200

3Gnhuwywyhu
huynnnrpjwu
SwnwjnLpjntulubn

PCULR*

npwuJ

0.00

UUuu 3 Uchuusuueusr

102

45300000

Chuwpwpwywu-
UnUuwnnwdwyhu
w2huwwnwlplubn

PC3

npwuyJ

0.00

103

45300000

Chuwpwpwywu-
UnUuwnnwdwyhu

w2huwwnwlplubn

PL3

nnwd

0.00

QunLdutph hwdwywpgnn 3wy wqunjwu




